Avantages produits
_ Connecteur primaire avec repiquage
_ Serre-câbles à vis pour plus de fiabilité
_ Longue durée de vie fiable aux températures maximum autorisées
_ Déconnexion de sécurité automatique des lampes en cas de défaut ou en fin de vie (EoL)
Caractéristiques produit
_ Indice d'efficacité énergétique EEI : A2
_ Tension d'alimentation : 220 à 240 V,

Fiche de données gamme de produits
__
septembre 27, 2016, 18:14:35 © 2016, LEDVANCE GmbH. Tous droits réservés.
POWERTRONIC INTELLIGENT PTi I Page 8 sur 11
Consignes de sécurité
Dans un boîtier complètement fermé, les pertes du ballast et le rayonnement thermique de la lampe peuvent entraîner une
accumulation de chaleur. Il est donc impératif de s'assurer que la température au point de mesure  t du ballast électronique ne
dépasse pas la valeur maximum.
Pour des raisons de sécurité, débrancher l'appareil avant de remplacer la lampe !
Conseil d'application
Pour plus d'informations sur les applications et les graphiques, veuillez vous référer à la fiche de données produit.
Support de vente et support technique
Support de vente et support technique www.ledvance.fr
Information spécifique au pays
Description produit Code produit Code METEL SEG-No. Nombre STK UK Org
PTi 20/220…240 I 4008321404763 OSRPTI20I - 4030006 -
PTi 35/220…240 I 4008321099488 OSRPTI35I 7980178 4030180 -
PTi 70/220…240 I 4008321099501 OSRPTI70I 7980179 4030184 -
PTi 100/220…240 I 4008321926654 OSRPTI100I 7980547 4031301 -
PTi 150/220…240 I 4008321915535 OSRPTI150I 7980292 4030189 -
Données de téléchargement
Dossier
Textes d'appel d'offres
Tender Document for POWERTRONIC EVG.eng